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Sunuş:  

Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik 

planı ile daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşması 

düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi 

amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için 

eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan 

kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası 

ilişkileri kapsayan 2024-2028 stratejik planı hazırlanmıştır. Hikmet Akın Ortaokulu/Hikmet 

Akın İmam Hatip Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca akademik başarısı yüksek 

öğrenciler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata 

hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve 

öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyeti’ni 

daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Bu nedenle; Hikmet Akın Ortaokulu/Hikmet Akın İmam Hatip Ortaokulu stratejik 

planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani okulun GZTF analizi yapılarak başlanmıştır. 

GZTF analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu 

ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile 

öğretmenlerden oluşan üç kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra GZTF 

sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, 

hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya 

başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur.  

Stratejik Planda belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi 

içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken güncelleme yapılacaktır. Hikmet Akın 

Ortaokulu/Hikmet Akın İmam Hatip Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planı’nda belirtilen amaç 

ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar 

sağlayacağına inanmaktayız. 

                                            Burhan KÖSE 

                                                 Okul Müdürü 
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         BÖLÜM I 

GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜREC 

 

 

 

1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının 

daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayışının oluşması hedeflenmektedir. 
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1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

2024-2028 Strateji Geliştirme Kurulu Tablo 1’de yer almaktadır. 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Burhan KÖSE Müdür Suat PERÇİN Müdür Yrd. 
 Müdür Yrd. Berna BOZKURT ULUSOY Öğretmen 
Nurcan ORHAN Öğretmen Melike KARAGÖZ Öğretmen 
Nezahat ÖZTÜRK Okul Aile Birliği Bşk. Recep DEMİR Veli 
Nurten SONKAYA Zeliha ASAR Ecrin DEMİR Öğrenci 

 

1.2. Planlama Süreci 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; 
kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak 

yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 
Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, 

strateji geliştirme kurulunun ve stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. 

Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı 

yapılmıştır. Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan stratejik planında yer alan 

amaçlar ve hedefler değerlendirilmiş, hedefler doğrultusunda performans 

göstergeleri ve stratejiler belirlenmiştir. Üst politika belgeleri incelenmiş, paydaş 

analizleri yapılmış ve çıkan sonuçlara göre alınabilecek tedbirler ortaya konmuş, 

PESTLE Analizi sonucunda kurumun GZFT Analizi ortaya çıkarılmış ve tespit edilen 

sorun ve gelişim alanları ile ilgili olarak yeni eğitim politikaları belirlenmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır.  
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BÖLÜM II 

 DURUM ANALİZİ 
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2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, 
okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. 
Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler 
geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu yada 
hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü 
dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. 
Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi 
tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı 
sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve 
değerlendirmeler yapılmıştır; 

 
• Kurumsal tarihçe 
• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
• Mevzuat analizi 
• Üst politika belgelerinin analizi 
• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
• Paydaş analizi 
• Kuruluş içi analiz 
• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel 

analiz) 
• Güçlü ve zayıf yönleri ile fırsatlar ve tehditler (GZFT)analizi 
• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe  

Okulumuzun bulunduğu yerde daha önceden Hamidiye Mahallesi’nin eğitimine uzun 

yıllar hizmet eden Hamidiye İlköğretim Okulu bulunmaktaydı. 12 Kasım 1999 depreminde 

mahalleyle özdeşleşmiş Hamidiye İlköğretim Okulu ağır hasar aldı ve kullanılamaz hale 

geldi. Mahallenin öğrencileri bir müddet çadırlarda eğitim gördü. Bu esnada inşaatı biten ve 

mahalle için lise olarak düşünülen şu andaki Hamidiye İlköğretim Okulunun bulunduğu 

binada hizmet vermeye başlandı.  

Eski Hamidiye İlköğretim Okulunun olduğu yer, depremden sonra yapılan prefabrikler 

ile Bağkur İl Müdürlüğü olarak hizmet verdi. Düzce’nin büyük ve gelişmekte olan 

mahallelerinden biri olan Hamidiye Mahallesi’ne, öğrenci artışından ve Hamidiye İlköğretim 

Okulunun ikili eğitim yapmasından dolayı, yeni bir ilköğretim okuluna gerek duyuluyordu. 

2004 yılında yapımına başlanan çelik konstrüksiyon okul binamız, 2014/2015 eğitim öğretim 

yılında faaliyete giren betonarme binamız yapılana kadar hizmet vermiştir. 

Okulumuz Akfen Holding yönetim kurulu başkanı Hamdi Akın tarafından annesi 

Hikmet Akın anısına yaptırılmıştır. 2017/2018 eğitim öğretim yılında da okulumuz  Hikmet 

Akın İmam Hatip Ortaokulu hizmete girmiştir. 

23 Kasım 2022 depremine Hamidiye Şehit ÖZGÜR İlkokulu binamıza taşınmış olup 

ikili öğretim yapılmaktadır. 
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Okul binamız; Hikmet Akın Ortaokulu 2. katında olup, 4 derslikten oluşmaktadır. 

Okulumuzda öğretmenler odası ortak olarak kullanılmakta olup, idare odaları, rehberlik odası,  

çok amaçlı salon, kantin, depo, arşiv ve sığınak ortak olarak kullanılmaktadır. 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge doğrultusunda stratejik planlama 

ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını hazırlamış 03 Kasım 2019 tarihinde plan 

tamamlanarak yayınlanmıştır. 

2019-2023 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı ve Performans Programı 

kitapçığı olmak üzere 3 kitaptan oluşmaktadır. Stratejik Plan Hazırlık Süreci Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, 

Maliyetlendirme, İzleme Ve Değerlendirme, olmak üzere 5 bölümden oluşmaktadır. 

Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum İçi Ve Dışı Analiz, 

Üst Politika Belgeleri ,GZFT(SWOT)Analizi, kullanılmıştır. 2019-2023 Stratejik Planı Yasal Yükümlükler Ve 

Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname esaslarına göre belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, 

Paydaş Analizi, GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime Erişim, 

Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, Güvenlik,olmak üzere 11 faaliyet alanında 

gruplanmıştır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Burhan KÖSE başkanlığında görevli öğretmenlerimizin katılımıyla 

yapılan toplantılarda, değerlendirilmiş ve sonuçları paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap 

verilebilirlik anlayışı ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması 

sağlanmış, stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları izleme, 

değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıştır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere ait performans 

göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; stratejik planda belirlenmiş olan amaç 

ve hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında değerlendirilmiştir ve her bir performans 

göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. Performans göstergelerine ilişkin 

değerlendirmeler; Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde bulundurularak hedef bazında 

performans hesaplaması yapılmıştır. 

Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara Aşağıda Yer Verilmiştir 
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• Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleşme yüzdeleri tek tek 

hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak sonuçların toplanmasıyla elde edilmiştir. 

• Bazı göstergelerin performansı yüzde 100’ü aşmıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu değer 

100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıştır. 

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu 

değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıştır. 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler yaşandığını gözlemledik. 

Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı 

olarak planımızın değerlendirme analizinde ele alacağız. Özellikle şu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde okulların 

kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: 23Kasım 2022 tarihinde yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve öğrencilerin 

eğitimine olumsuz etkiledi. 

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak kapatılmış veya 

çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, çevrimiçi 

eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir. 

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci notları dünya genelinde 

dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini etkilemiştir.. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı sorunlarına yol 

açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu 

nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı oluşturmayı 

hedeflemekteyiz. 

Hikmet Akın İmam Hatip Ortaokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu 

değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 

İyileşmeler 

1) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

2) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

3) Okul binasında bulunan asansör kullanılabilir hale getirilmiştir. 

4) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 

5) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılır hale gelmiştir. 

Sorunlar 

1) Velilerin okul idaresine ve öğretmenlere yersiz müdahalelerde bulunmaları. 
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2) Deprem dolayısı ile Hamidiye Şehit Özgür Işık İlkokulu’nun binaya gelmesi ve ikili öğretime geçilmesi. 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Yasal Mevzuatlar  

YASAL YÜKÜMLÜLÜK (GÖREVLER) DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 
Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına 
İlişkin Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

 6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

 Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 
 Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
 MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar 
 Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 
 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
 6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

 Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 
 Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
 Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 
 Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
 Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
 Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği 
 Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği 

 Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği 
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

 Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 
 Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi 
 Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
 Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
 Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
 Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği 

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 
 Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik 
 Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans 
göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken aşağıdaki belgelerden yararlanılmıştır.  

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgesi 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

Orta Vadeli Programlar Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

Orta Vadeli Mali Planlar Öğretmen Strateji Belgesi 

Millî Eğitim Şura Kararları İklim Değişikliği Eylem Planı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB Stratejik Planı Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

MEM Stratejik Planı 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Avrupa 2020 Stratejisi Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

 

2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Okulumuzun faaliyet alanları ile ürün/hizmetlerine yönelik bilgiler Tablo 3’te yer 
almaktadır. 

 Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

Rehberlik Faaliyetleri Öğrenci rehberliği 
Veli rehberliği 
Diğer rehberlik faaliyetleri 

Sosyal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
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Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Sportif Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Rehberlik 
Yarışmalar düzenlenmesi ve katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

İnsan Kaynakları Faaliyetleri Merkezi/Mahalli hizmet içi kurs/seminerlere 
katılım 
Eğitim içerikli toplantılar 
Kurum içi ve kurum dışı personel etkinlikleri 
Dış paydaş iş birliğindeki eğitim faaliyetleri 

Okul Aile Birliği Faaliyetleri İş birliği  
Toplantılar 
İhtiyaçların ve sorun alanlarının belirlenmesi 
İhtiyaçların giderilmesi 

Öğrencilere Yönelik Faaliyetler Okul içi ve okul dışı faaliyetler 
Ekiplerin ve kurulların işleyişi 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri Öğrenci takip kartları 
Ortak sınavlar 
Rehberlik 
Yönlendirme 
Değerlendirme toplantıları 

Öğrenme Ortamlarına Yönelik Faaliyetler Fiziki koşulların iyileştirilmesi 
Laboratuvarların amacına uygun işleyişi 
Derslik başına düşen öğrenci sayıları 
Öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

Ders Dışı Faaliyetler Okul dışı öğrenme ortamları 
Ders dışı etkinlikler 
Okul-aile iş birlikleri 

  

2.6. Paydaş Analizi 

Eğitim kurumları, önemli bir öğrenme alanıdır. Bu kurumların; güvenli oluşu, 

sosyal-sportif-kültürel çalışma alanlarının yeterliliği ve amaca hizmet etmesi, 
atölyelerinin, kütüphanesinin, konferans salonunun ve diğer etkinlik alanlarının var 
oluşu gibi fiziki yeterlilikleri sayesinde, öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin 

artacağı; öğrencilerin motivasyon, uyum, akademik başarı ve sosyal insan olabilme 
beceri süreçlerini etkili kullanabilecekleri düşünülmektedir. 

Paydaş analizi sürecinde Millî Eğitim Müdürlüğünün teşkilat yapısı, ilgili 
mevzuatı, hizmet envanteri ve faaliyet alanları analiz edilerek iç ve dış paydaşlar 

belirlenmiştir. Etki/önem matrisi kullanılarak paydaşlar önceliklendirilmiş ve nihai 
paydaş listesi oluşturulmuştur. Bu kapsamda, durum analizi çalışmalarında 
katılımcılığı sağlamak ve geniş kitlelere ulaşmak üzere iç ve dış paydaşlara yönelik 
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anketler geliştirilmiştir. Anketlere verilen cevapların analiz bulguları 

raporlaştırılmıştır. İç ve dış paydaş anketlerinden elde edilen bulgulardan; durum 
analizi aşamasında GZFT ve PESTLE analizlerinde, geleceğe yönelim aşamasında da 
sorun alanları, hedef ve stratejiler, riskler, tespitler, ihtiyaçların belirlenmesi 

sürecinde faydalanılmıştır. 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin 
dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi 

bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik 

ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır 
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ÖĞRETMEN MEMNUNİYETİ ANKETİ 

Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik Planı’nı oluştururken 
mevcut durum analizini ortaya koyabilmek öğretmen  yönelik 17 sorudan oluşan bir 
anket geliştirilmiş ve uygulanmıştır. 30 kişinin katıldığı ankete verilen cevapların 

yüzdeleri ve frekansları bulunarak ortaya çıkan tüm sonuçlar yorumlanmıştır. Elde 
edilen veriler; GZFT analizinin oluşturulmasına, stratejilerin ve performans 
göstergelerinin belirlenmesine katkı sunmuştur. 
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ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ ANKETİ 

Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik Planı’nı oluştururken 
mevcut durum analizini ortaya koyabilmek adına öğrenci yönelik 20 sorudan oluşan 
bir anket geliştirilmiş ve uygulanmıştır. 219 kişinin katıldığı ankete verilen 

cevapların yüzdeleri ve frekansları bulunarak ortaya çıkan tüm sonuçlar 
yorumlanmıştır. Elde edilen veriler; GZFT analizinin oluşturulmasına, stratejilerin ve 
performans göstergelerinin belirlenmesine katkı sunmuştur. 
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VELİ MEMNUNİYETİ ANKETİ 

Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik Planı’nı oluştururken 
mevcut durum analizini ortaya koyabilmek adına veliye önelik 22 sorudan oluşan bir 
anket geliştirilmiş ve uygulanmıştır. 146 kişinin katıldığı ankete verilen cevapların 

yüzdeleri ve frekansları bulunarak ortaya çıkan tüm sonuçlar yorumlanmıştır. Elde 
edilen veriler; GZFT analizinin oluşturulmasına, stratejilerin ve performans 
göstergelerinin belirlenmesine katkı sunmuştur 
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Tablo 4. İç ve Dış Paydaş Analizi 

Paydaş Adı İç / Dış Paydaş Önem 
Derecesi 

Etki 
Derecesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş 5 5 

Düzce Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş 5 5 

Diğer Kurum/Kuruluşlar Dış Paydaş 5 4 

Valilik Dış Paydaş 5 4 

Üniversite Dış Paydaş 5 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Dış Paydaş 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Dış Paydaş 4 4 

Veliler Dış Paydaş 5 5 

Muhtarlık Dış  Paydaş 5 5 

Müdürlüğe Bağlı Diğer Okul/Kurumlar Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler İç Paydaş 5 5 

Kurum Çalışanları İç Paydaş 5 5 

Okul Aile Birliği İç Paydaş 5 5 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analizi 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları kapsamında analiz çalışmaları odak 
bir grupla gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmadan elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve 
değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur. 

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre 

aşağıda sıralanmıştır; 

1- Kurum içi iklim 
2- Çalışanların motivasyonu  
3- Kurumsal değerler 
4- Kurum içi iletişim 
5- Çalışanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  
6- Bilgi paylaşımı ve birimler arası koordinasyon,  

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına 

göre: 

1- Kurum çalışanları arasındaki iş birliği 
2- Güçlü bir AR-GE alt yapısı 
3- Öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine katılımları 
4- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 
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5- Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum 
 
 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 

Burhan KÖSE 
Okul Müdürü 
Suat PERÇİN 
Müdür Yrd. 

MELİKE KARAGÖZ 

BERNA 
BOZKURT 
ULUSOY 

NURCAN ORHAN 

ZELİHA  AŞAR 

AHMET  FARUK ATEŞ 

RAMAZAN  CENGİZ 

  

 

7.2.2. İnsan Kaynakları 

Okul Müdürü; 
1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
2. Okulu düzene koyar, Denetler. 
3. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
4. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür Yardımcıları 
1. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 

bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü 
tarafından verilen görevleri yapar. 

2. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 
3. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap 

hazırlarlar. 
4. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar. 
5. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler. 
6. Arşiv işlerini düzenlerler. 
7. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 
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Öğretmen 
1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, 

bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde 
katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. 
4. İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, 

din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur. 
5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 

bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün 
süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 
Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 

kullanılmasını sağlarlar. 

Yardımcı Hizmetler Personeli 
1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı 

dağıtmak ve toplamak, 
2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek, 
3. Hizmet yerlerini temizlemek, Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak, 
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

Kaloriferci 
1. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 
2. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri yapar. 
3. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludur. 
4. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışan Unvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü Yönetmelikteki Görevler 

Müdür Baş Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 

Müdür Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 

Atölye ve Bölüm Şefleri Yönetmelikteki Görevler 

Öğretmenler Yönetmelikteki Görevler 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru Yönetmelikteki Görevler 

Yardımcı Hizmetler Personeli Yönetmelikteki Görevler 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süresi Kişi Sayısı % 
1-4 Yıl   
5-6 Yıl   
7-10                                                          
10… Üzeri                           2                              100 
- 
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Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan 
Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
0 0 1 0 0 1 
 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı Soyadı Görevi 2023 Yılında 
Katıldığı Mahalli 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında 
Katıldığı Merkezi 

Hizmet İçi 
Kurs/Seminer Sayısı 

Burhan KÖSE                              Müdür                2 0 
Suat PERÇİN         Müdür Yrd.               1 0 

Toplam                  3 0 
 

 

 

 

              Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (An İtibarıyla) 

Hizmet Süresi Kadın Erkek    TOPLAM 
1-3 Yıl    
4-6 Yıl 1 0 1 
7-10 Yıl 1 0 1 

11-15 Yıl 0 0 0 
16-20 Yıl 1 0 1 

20 ve üzeri 1 3 4 
 

 Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyon Sayısı 

 Yıl İçerisinde Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Göreve Başlayan Öğretmen 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
Toplam 0 0 1   1 
 

 Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
Adı Soyadı 

2023 Yılında Katıldığı 
Mahalli Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 
Merkezi Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

MELİKE KARAGÖZ 

BERNA BOZKURT 
ULUSOY 

NURCAN ORHAN 

0 

0 

0 

3 

4 

3 
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ZELİHA  AŞAR 

AHMET  FARUK ATEŞ 

RAMAZAN  CENGİZ 
 

0 

0 

0 
 

5 

7 

13 
 

 0 35 
Toplam   

 

 

 

 

 

         Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Memur/Yardımcı Hizmetler Personel Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın 
1 Memur 

 
0 0 

2 Yardımcı Hizmetler Personeli 0 0 
Toplam 0 

 
0 

 

Tablo 13. Okul/Kurum Rehberlik Hizmetleri 

          

  Ps
ik

ol
oj

ik
 D

an
ış

m
an

 N
or

m
 S

ay
ıs

ı 
 G

ör
ev

 Y
ap

an
 P

si
ko

lo
jik

 D
an

ış
m

an
 

Sa
yı

sı
 

İh
tiy

aç
 D

uy
ul

an
 P

si
ko

lo
jik

 
D

an
ış

m
an

 S
ay

ıs
ı 

G
ör

üş
m

e 
O

da
sı

 S
ay

ıs
ı 

G
ör

üş
m

e 
Y

ap
ıla

n 
Ö

ğr
en

ci
 S

ay
ıs

ı 

G
ör

üş
m

e 
Y

ap
ıla

n 
Ö

ğr
et

m
en

 S
ay

ıs
ı 

G
ör

üş
m

e 
Y

ap
ıla

n 
V

el
i S

ay
ıs

ı 

R
eh

be
rl

ik
le

 İl
gi

li 
Ö

ğr
et

m
en

le
re

 
Y

ön
el

ik
 G

er
çe

kl
eş

tir
ile

n 
To

pl
an

tı 
Sa

yı
sı

 

R
eh

be
rl

ik
le

 İl
gi

li 
Ö

ğr
en

ci
le

re
 

Y
ön

el
ik

 G
er

çe
kl

eş
tir

ile
n 

To
pl

an
tı 

Sa
yı

sı
 

R
eh

be
rl

ik
le

 İl
gi

li 
V

el
ile

re
 Y

ön
el

ik
 

G
er

çe
kl

eş
ti

ri
le

n 
To

pl
an

tı 
Sa

yı
sı

 

0 0 1 0 43 10 15 3 7 3 

 

Not: 2023 yılında gerçekleştirilen toplantı sayıları yazılacaktır. 

2.7.3. Teknolojik Düzey 

Bu bölümde, okulumuzun teknolojik altyapısına ilişkin bilgiler yer almaktadır. 
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      Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

    İhtiyaçlar 

Akıllı Tahta Sayısı 0 Yazıcı Sayısı  0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı  0 

Taşınabilir Bilgisayar 

Sayısı 

0 TV Sayısı  0 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı  0 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 15. Fiziki Mekân Durumu  

Okul Bölümleri VAR YOK İHTİYAÇ AÇIKLAMA 

Öğretmen Çalışma Odası X    

Rehberlik Servisi X    

Ekipman Odası X    

Kullanılan Derslik Sayısı 4    

Kütüphane  X 1  

Çok Amaçlı Salon X    

Fen Laboratuvarı  X 1  

Bilgisayar Laboratuvarı  X 1  

Resim/Müzik Atölyesi  X 1  

Beceri Atölyesi  X   

Pansiyon  X   

Spor Salonu  X 1  
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

Bu bölümde okulumuzun mali kaynakları belirtilmiştir. 

Tablo 16. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 
Genel Bütçe      
Okul Aile Birliği 500 1000 1000 1500 2000 
Özel İdare      
Kira Gelirleri      
Döner Sermaye      
Dış Kaynak/Projeler      
Diğer      

TOPLAM 500 1000 1000 1500 2000 
 

Tablo 17. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel 0 
Onarım 0 
Sosyal-sportif faaliyetler 0 
Temizlik 3000 
İletişim 0 
Kırtasiye 2000 
 

 

Tablo 18. Gelir-Gider Tablosu 

Yıllar 2021 2022 2023 
Harcama Kalemleri Gelir Gider Gelir Gider Gelir Gider 
Temizlik 0 0 0 0 0 0 
Küçük Onarım       
Bilgisayar Harcamaları       
Büro Makinaları Harcamaları       
Telefon       
Sosyal Faaliyetler       
Kırtasiye       

TOPLAM       
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2.7.5. İstatistiki Veriler 

7.5. İstatistiki Veriler 

 

GELİR-GİDER TABLOSU 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

GENEL 0 0 0 0 0 0 

 

 

YILLARA GÖRE ÖĞRENCİ SAYISI 

 

YILLARA GÖRE ÖĞRENCİ DEVAMSIZLIK DURUMU 

 2021-2022 2022-2023 2023-2024 

DEVAMSIZ

LIK 

DURUMU 

1-7 

GÜN 

7-12 

GÜN 

12-17 

GÜN 

18 GÜN 

VE 

SONRAS

I 

1-7 

GÜN 

7-12 

GÜN 

12-17 

GÜN 

18 GÜN 

VE 

SONRAS

I 

1-7 

GÜN 

7-12 

GÜN 

12-17 

GÜN 

18 GÜN 

VE 

SONRAS

I 

ÖZÜRLÜ             

ÖZÜRSÜZ             

 

 

2021-2022 2022-2023 2023-2024 

K E K E K E 

35 30 39 37 44 41 

65 76 85 
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YILLAR GÖRE YAPILAN GEZİ İNCELEME FAALİYETLERİ 

 

2021-2022 2022-2023 2023-2024 

 
1 

 
1 

 
2 

 

YILLAR GÖRE SINIF BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

2021-2022 2022-2023 2023-2024 
5.SINIF 6.SINI

F 

7.SINI
F 

8. 
SINIF 5.SINIF 6.SINIF 

7.SINI
F 

8. SINIF 
5.SINIF 6.SINIF 

7.SINIF 8. SINIF 

18 22 13 12 23 18 22 13 22 23 18 22 

 

NORM KADRO DURUMU 

 
Sıra No 

 
Unvan-Branşı 

 
Norm 

 
Mevcut 

 
İhtiyaç 

 
Sözleşmeli 

 
Fazla 

 
1 

 
Müdür 

 
1 

 
1 0 0 0 

2 Müdür Baş Yardımcısı 0 0 0 0 0 

3 Müdür Yardımcısı 1 1 0 0 0 

4 Tükçe 1 1 0 0 0 

5 Matematik 1 1 0 0 0 

6 Fen Bilimleri 1 1 0 0 0 

7 Sosyal Bilgiler 1 1 0 0 0 

8 İngilizce 1 1 0 0 0 

9 Rehber Öğretmen 0 0 0 0 0 

10 Din Kültürü 1 1 0 0 0 

11 Beden Eğitimi 0 0 0 0 0 

12 Görsel Sanatlar 0 0 0 0 0 

13 Müzik 0 0 0 0 0 

14 Teknoloji ve Tasarım 0 0 0 0 0 

15 Bilişim Teknolojileri 0 0 0 0 0 

16 Ana Sınıfı 0 0 0 0 0 

 TOPLAM 33 33 0 0 0 
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ÖĞRETMEN/ÖĞRENCİ DURUMU 

 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

 

 
Toplam öğretmen 

sayısı 

 
 

Öğrenci sayısı 

 

 
Toplam 

öğrenci 
sayısı 

 

 
Öğretmen 

başına düşen 
öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

 
 

6 

   
 

85 

 
 

14,16 

 

 
 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

PESTLE analizi ile İl MEM üzerinde etkili olan veya olabilecek 

politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel 

etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmaktadır. Müdürlüğümüzü 

etkileyen ya da etkileyebilecek değişiklik ve eğilimlerin 

sınıflandırılması bu analizin ilk aşamasını oluşturmaktadır. 
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Tablo 1 - PESTLE Analizi 

Etkenler 
Tespitler 

(Etkenler/Sorunlar) 

İdareye Etkisi 

Ne Yapılmalı? 

Fırsatlar Tehditler 

Politik 
Faktörler 

Üst politika 
belgelerinde eğitimin 
öncelikli bir alan 
olarak yer alması 

Üst politika belgelerinde 
eğitimin öncelikli bir alan olarak 
yer alması 

 

Üst politika belgeleriyle uyumlu eğitim 
politikaları oluşturulmasına devam 
edilmesi, uzun vadeli eğitim politikaları 
oluşturulması olarak ele alınabilir. 

Yöneticilerin ve 
toplumun eğitime 
olan ilgisi 

Eğitime olan ilginin artması ve 
eğitim ile ilgili dernek ve 
kuruluşların eğitime olumlu 
bakış açısına sahip olması 

 
Sahiplenme duygusunun yüksek olduğu 
tüm eğitim paydaşlarının katkılarının 
alınmasına devam edilmesi 

Ekonomik 
Faktörler 

İlimizde organize 
sanayii bölgelerinin 
bulunması 

İlimizde bulunan Mesleki 
Eğitim okullarında öğrenim 
gören öğrencilerin staj 
olanaklarının olması 

 
Organize sanayi bölgesi ve işletmeler ile iş 
birliklerine artarak devam edilmesi 

AB Projeleri ve diğer 
fonlardan sağlanan 
imkânlar. 

Öğretmen ve öğrencilerimizin 
mesleki gelişimlerine katkı 
sağlayan yurt dışı eğitim 
fırsatlarının olması 

Proje hazırlama konusunda 
deneyimli ve nitelikli 
öğretmenlerin olması 

 

Okul ve kurumlarda görev yapan 
yönetici/öğretmenlerin AB projeleri ve 
diğer projeleri hazırlama konusunda 
eğitimlere tabi tutulmaya devam edilmesi, 
deneyim paylaşımları konusunda 
öğretmenlerle iş birliklerinin sürdürülmesi 
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Etkenler Tespitler 
(Etkenler/Sorunlar) 

İdareye Etkisi Ne Yapılmalı? 

Cumhurbaşkanlığınca 
alınan tasarruf 
tedbirlerinin etkisi  

Kamu kaynaklarının etkin, 
verimli ve yerinde 
kullanılmasına yönelik itici bir 
güç olması 

İhtiyaçların karşılanmasında 
arzulanan seviyeye 
ulaşılamaması ya da 
alternatif yollara 
başvurulması 

Fayda-maliyet analizi yapılarak 
kaynakların önceliklendirilmesi  

Alternatif bütçe dışı kaynaklar arayışlarına 
gidilmesi (farklı sektörlerle iş birliklerine 
yer verilmesi) 

Katma değere dönüşebilecek ürünlere 
yönelik mesleki eğitim faaliyetlerinin 
desteklenmesi 

Düzce’nin turizm, 
sanayi ve tarım kenti 
olması 

İlimizde sanayi sektörlerinin 
geniş alana yayılmış olması 

 

İlimizin doğal ve tarihi 
güzelliklere sahip olması 

 

Ekonomik değeri yüksek tarım 
ürünlerine ev sahibi olması 

Mevsimlik tarım konusunda 
öğrencilerin okula 
devamının zaman zaman 
riski 

Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 
sürecinde ilgili alanlara (sanayi- turizm- 
tarım) yönelik tanıtım ve bilgilendirme 
faaliyetlerine devam edilmesi 

 

Sosyokültürel 
Sosyo-Kültürel 
durumun aile 
yapısına etkisi 

Farklı kökenlere ait aile 
yapılarına ev sahipliği ediyor 
olması 

Merkez İlçeler ve kırsal 
yerleşim yeri arasındaki 
kültürel farklılıklar 

Parçalanmış aileler 

Farklı demografik yapıya 

İlimizdeki farklı kültürleri zenginlik ve 
değer olarak görerek buna uygun 
çalışmalara ağırlık vermek 

Parçalanmış ailelere ve çocuklarına yönelik 
rehberlik ve psikolojik danışma 
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Etkenler Tespitler 
(Etkenler/Sorunlar) 

İdareye Etkisi Ne Yapılmalı? 

sahip aile türleri hizmetlerinin türü ve sayısı artırılmalı 

Özellikle sosyo kültürel düzey farklılıkları 
olan aileye sahip öğrencilere yönelik eşitlik 
ve toplumsal uyumu sağlayacak faaliyetler 
artırılacak 

Kamuoyunun eğitim 
öğretimin kalitesi ile 
eğitim öğretim 
çalışanlarının 
niteliğinin artmasına 
ilişkin beklenti ve 
desteği 

Kaliteli eğitim ve öğretime 
ilişkin talebin artması 

Medyada eğitim ve öğretime 
ilişkin olumsuzluk 
barındıran haberlerin ön 
plana çıkması 

 

Toplum nezdinde kültürel 
faaliyetlerde bulunma 
alışkanlığının yetersiz olması 

Medya kanalları ile yeteri bilgilendirmeyi 
ve objektif yaklaşabilmelerini sağlayacak 
iletişim yollarını bulmak 

 

Eğitim paydaşlarının çağın gerektirdiği 
bilgi, beceri, yeterlik, tutum ve 
davranışların kazandırılması ve 
öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetlere katılımının artırılması 

Teknolojik 

Dünya ve 
ülkemizdeki 
teknolojik gelişmeler 
ve teknolojiye yapılan 
yatırımlar 

Bilişim teknolojilerinin 
gelişmesi, dijitalleşme ve 
endüstri 4.0 gibi olayların 
getirdiği yenilikler 

Gelişen teknolojilerin eğitimde 
kullanılabilirliğinin artması 

 

Okul ve kurumlarda teknolojik 

Hızlı ve değişken teknolojik 
gelişmelere zamanında ayak 
uydurabilmenin her 
kurumda eşit düzey ve 
seviyede olmaması güçlüğü,  

Öğretmenler ile öğrencilerin 
teknolojik cihazları kullanma 
becerisinin istenilen düzeyde 
olmaması ile teknolojik 

Eğitim ve öğretimde teknolojinin etkin 
kullanımının artırılması; dijital içerik ve 
becerilerin gelişmesi için ekosistem 
kurulması 

 

Dijital becerilerin gelişmesi için içerik 
geliştirilmesi ve kişisel gelişimi destekler 
nitelikte çözüm yolları bulunması 
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Etkenler Tespitler 
(Etkenler/Sorunlar) 

İdareye Etkisi Ne Yapılmalı? 

altyapısının Bakanlığımızca 
desteklenmesi 

araçlara erişiminin 
yetersizliği  

İnternet ortamında oluşan 
bilgi kirliliği 

Bilgi iletişim araçları ve 
Internet’in bilinçsiz 
kullanımına karşın yeterli 
önlemlerin alınamaması ve 
politikaların yetersizliği 

 

Öğretmen eğitiminin yapılması gibi 
konularda bakanlığımız ile eş güdümlü 
çalışılması 

Uzaktan eğitim 
teknolojisinin gelişimi 

Eğitim ve öğretim sunumunda 
fiziki mekândan bağımsız 
olabilme (asenkron konforu) 

Maliyet avantajının oluşması 

Dezavantajlı öğrencilere erişim 
imkânı  

Zaman tasarrufunun sağlanması 

Öğrencilerin dijital 
bağımlılık düzeyine varan 
teknoloji kullanımı 
alışkanlıkları 

Öğretmenlerin çeşitli 
sebeplerle hazır bulunuşluk 
düzeyinde yetersizlikler 

Uzaktan eğitim merkezlerinin fiziki 
kaynaklarının güncellemesi 

Teknolojik gelişmelere yönelik Ar-Ge 
faaliyetlerinin desteklenmesi  

Hizmet içi ve kişisel gelişim eğitimlerin 
yaygınlaştırılması 

 

Yasal 

5018 sayılı KMYKK 
kapsamında Program 
bütçe sistemine 
geçilmesi 

Programların belirli politika, 
amaç ve hedeflerle 
ilişkilendirilerek kaynakların 
etkili, ekonomik ve verimli 
kullanılması  

Kanun ile mevcut 
alışagelmiş faaliyetler 
arasında gelişen 
bağdaşmazlıklar 

 

Program bütçe hakkında idarenin mali 
birimlerinde çalışanlara yönelik eğitim 
programlarının yürütülmesi 
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Etkenler Tespitler 
(Etkenler/Sorunlar) 

İdareye Etkisi Ne Yapılmalı? 

Ekonomik faktörler 

Mevzuatta Meydana 
gelen değişiklikler 

İhtiyaca yönelik mevzuatların 
güncellenmesi 

Uzun vadeli plan ve 
programların yapılamaması 

Paydaşların mevzuat 
bilgilerinin güncel olmaması 

Yapılacak plan ve programların mevzuat 
güncellemelerine açık ve esnek olması 

Kurum yönetici ve personellerine yönelik 
yaşanan mevzuat değişiklikleri ile ilgili 
eğitimlerin verilmesi 

Bürokratik iş ve 
işlemler 

Yönetici ve personeli yasal 
olarak güvence altına alınması 

Ani gelişen ve çözülmesi 
aciliyet gerektiren iş ve 
işlemlerin gecikmesi 

Bürokratik iş ve işlemlerin sadeleştirilmesi 

Çevresel 

Sürdürülebilir çevre 
politikalarının 
uygulanıyor olması, 
toplumun ve yerel 
yönetimlerin 
farkındalığı 

Pek çok kuruluş ve dış paydaşın 
Müdürlüğümüz ile iş birliği 
yapması,  

Uygulanan müfredatta çevreye 
yönelik tema ve kazanımların 
bulunması 

 

Ekolojik dengeyi korumaya yönelik 
çalışmalara ve eğitimlere toplum, yerel 
yönetim, STK’ların vb. desteğinin alınarak 
devam edilerek farkındalığın yaygın 
etkisinin artırılması 

Depremlerin 
toplumun depreme 
karşı duyarlılığını 
artırması 

Depremin olası etkilerinin 
azaltılması ve farkındalığın 
oluşturulması 

İlimizin birinci deprem 
bölgesi kuşağında yer 
almaktadır. 

Deprem hakkında toplumda 
farkındalık ve bilinç 

Öğrenci ve velilere belli aralıkla 
bilgilendirme eğitimlerinin düzenlenmesi  

Depremle ilgili projelere ağırlık verilmesi  

Uygulamalı ve farkındalık arttırıcı 
içeriklere odaklanılması 
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Etkenler Tespitler 
(Etkenler/Sorunlar) 

İdareye Etkisi Ne Yapılmalı? 

düzeyinin düşük olması 



 

40 
 

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi kapsamında kullanılan 

temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup 
ile GZFT analizi yapılmıştır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz için fırsat ve 
tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

 

 

 

 

 

Güçlü Yönler 
 

Sosyal, sportif ve kültürel etkinliklere yüksek talep olması 
Akademik başarının il ortalaması üzerinde olması 

Yerel ve ulusal projelere katılım oranındaki artış 
Öğrenci başına okunan kitap sayısının yüksek olması  
Okulda devamsızlık oranının düşük olması  

Okula hayırsever desteğinin istenilen düzeyde olması 
Kantin gelirlerinin yüksek olması 

Aile-okul iş birliğinin güçlü olması 

Köklü bir kurum kültürüne sahip olunması 
Ekip ruhuyla tüm çalışmaların gerçekleştirilmesi 

Proje tabanlı çalışmaların yürütülmesi 
Yönetici ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin üst düzeyde olması 
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişiminin güçlü olması 

İç ve dış paydaşlarla iş birlikçi faaliyetlerin yüksek düzeyde olması  
Sosyal etkinliklere elverişli mekânların olması  
Fen laboratuvarının var oluşu ve amacına uygun şekilde işleyişi  

Ders içi ve ders dışı etkinliklere katılım oranının yüksek oluşu 
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Zayıf Yönler 
 

İnternetin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 
Velilerin eğitim sürecine sürekli müdahale etmeleri  

Okulda disiplin sorunlarının yaşanması 
Çevresel faktörlerin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 
Yabancı dil seviyesinin istenilen düzeyde olmaması 
Sportif faaliyetler için yeterli düzeyde bir alana sahip olunmaması  
Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyinin düşük oluşu 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

Fırsatlar 
 

Bakanlığın eğitim alanında gerçekleştirdiğini yenilikçi çalışmaları 
Öğretmen ve yöneticilerin mesleki gelişimlerine yönelik düzenlenen hizmet içi 
kurs/seminer sayısının yeterli düzeyde olması 

İlimizde köklü bir üniversitenin varoluşu 
İlimizin manevi ve kültürel zenginliklere sahip olması 
Milli Eğitim Müdürlüğünün projelerden sağladığı fon kaynaklarının yüksek düzeyde 

olması 
Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması 
Eğitime ayrılan kaynak miktarının yüksek oluşu 

Doğa ve çevre bilincine sahip vatandaş oranının yüksek olması  
İlimizin kalkınmada öncelikli iller arasında yer alıyor olması 
İlimizde genç nüfusun fazla oluşu 

Yerel medyanın eğitim çalışmalarına destek veriyor olması  
İlimizde havalimanının var olması 
İlimizin coğrafik konumunun çevre illere göre avantajlı bir konumda olması  

İl geneli yüksek lisans ve doktora mezunu birey sayısının yüksek olması 
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Tehditler 
 

Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin yüksek 

maliyeti 

Kitle iletişim araçlarının öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 

Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 

Okul çevresi güvenliği 
İlin deprem bölgesinde yer alıyor olması  

Toplumsal yapı bozuklukları 
Madde bağımlılığının artması 
Hayırsever desteklerinin istenilen düzeyde olmaması 

 

 

 

 2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Yapılan toplantılar, anketler ve diğer tüm çalışmalar neticesinde elde edilen veriler 
doğrultusunda, 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata 
hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaların artırılması, 

Akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 
öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik 

rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler ile desteklenen öğrenci ve veli beklentilerinin dikkate alınması 

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için 
eğitim ve öğretimde kalitenin artmasını sağlamak noktalarında bizlerden beklenilenlere en üst düzeyde 
geri dönüt ve yapıcı çalışmalar planlama 

Bununla beraber anket ve çalışmaların devamını sağlayarak eğitim ve öğretime erişim oranlarını 

artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye ulaşmakla ihtiyaçları en aza indirgeme 

 

  EBA kullanan öğrenci oranlarını %100'e, EBA kullanan öğretmen oranlarını %100.'e çıkarma 

Öğrencilerimizin sosyal ve duyuşsal gereksinimlerini karşılamak üzere her eğitim öğretim 
kademesinde en az 1 faaliyete katılımlarını sağlama 
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Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki gelişim taleplerini değerlendirerek her yönetici ve 
öğretmenimizin plan döneminin her yılında en az 1 hizmetiçi eğitim faaliyetine katılımını sağlama 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme ulaştırmak ve 21. 
yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak. 

Aynı zamanda 
 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 Eğitim – Öğretime katılım 

 Öğrenci gelişimine yönelik 
veli eğitimleri. 

 Sosyal etkinlikler 
 Kalıcı öğrenme etkinlikleri 
 Farklı Teknik ve metodlar 

ile desteklenen eğitim 
ortamları 

 Öğrenci başarısı 

 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetler 

 Yabancı Dil ve Hareketlilik 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alışkanlıklar için tedbir 

 Dezavantajlı öğrencilere yönelik 
faaliyetler 

 Çalışanların Erasmus ve E-twinning gibi 
ulusal ve uluslararası projelerde 
hareketliliği 

 Çalışanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 
 İnternetin tehlikeleri ve e-güvenlik 

seminer ve çalışmaları 

 Duyuruların 
zamanında 
yapılması 

 Veli iletişimde 
teknolojinin 
kullanılabilir olması 

 Kurumlar arası 
iletişimin hızlı ve 
yaygın olması. 
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BÖLÜM III 

 

 

Geleceğe Bakış 
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3. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 

sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 

Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

3.1. MİSYON  

 

 

 

 

Bütün öğrencilerimizin öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili, becerili, insanî ve ahlâkî değerlere sahip, 

kendine güvenen bireyler olarak yetişmelerine fırsat tanımak, Atatürk ilke ve inkılâplarına, T.C. 

Anayasası’ na ilgili kanun ve yönetmeliklere, demokrasinin ilkelerine uygun, milli kültür değerlerini 

tanıyan, takdir eden, benimsenmesine ve yayılmasına yardımcı olacak bireyler yetiştirmek. 

3.2. VİZYON  
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İnsani değerlerle donanmış, Türkiye Yüzyılını inşa edecek nesilleri yetiştirmek. İnsani değerlerle 

donanmış, Türkiye Yüzyılını inşa edecek nesilleri yetiştirmek. 2023 Vizyon Belgesi ışığında; milli ve 

manevi değerlerle beraber insanlık ve demokrasinin evrensel değerlerini içselleştirmiş, düşünme, 

araştırma ve sorun çözme yetkinliği gelişmiş, bilgi toplumunun gerektirdiği bilgi ve becerilerle donanmış, 

iletişime ve paylaşıma açık, doğaya ve çevreye duyarlı, yaşam becerileri gelişmiş, özgüveni, özsaygısı, 

hak, adalet bilinci yüksek, çalışkan, girişimci, yenilikçi, barışçı, yüksek karakterli, sağlıklı ve mutlu bireyler 

yetiştirmek. 

3.3. TEMEL DEĞERLERİMİZ  

 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 

geliştirileceğine inanırız. 

 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 

önemseriz. 

 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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IV. BÖLÜM 

AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN 
BELİRLENMESİ 

 

 

 

 

 

 

 



 

48 
 

 

 

 

 

TEMA:  EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM 

 
STRATEJİK AMAÇ 1. 

 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Hedef 2.2. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 
ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

 
 

TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2. 

 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
 

Hedef 2.1. 

Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini 
artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

 

Hedef 2.2. 

    
Öğrencilerin gelişimine destek olan kurum personelinin mesleki gelişimlerinin 
artırılması sağlanacaktır. 

 

TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
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STRATEJİK AMAÇ 3 

 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

 

Hedef 3.1. 

Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer 
verilecektir. 

 

Hedef 3.2. 

Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul 
sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

 
 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 
sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

 
Ortaokullarda 
Destekleme ve yetiştirme 
kursları dâhil olan 
öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma 
oranı (%) 

20 %50 %55 %60 %65 %70 %80 6 Ay 6 Ay 

Bir eğitim öğretim yılı 
içerisinde rehberlik 
servisinden rehberlik 
hizmeti alan öğrenci 
oranı 

20 %50 %55 %60 %65 %70 %80 6 Ay 6 Ay 

20 gün ve üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

20 %5 %4 %3 %2 %1 %1 6 Ay 6 Ay 

20 gün ve üzeri özürlü 
devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

20 %6 %5 %3 %3 %2 %1 6 Ay 6 Ay 

Sosyal etkinlik sayısını 
artırıp katılan veli 
sayısını artırmak. 

20 %6 %5 %3 %3 %2 %1 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları, Rehberlik Servisi 

İş Birliği Yapılacak 

Birimler 
Şube Rehber Öğretmenleri, Veliler, Rehber Öğretmenler 

Riskler Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları, 
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek Destekleme ve Yetiştirme 
kursları aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2. Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek Destekleme 
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ve Yetiştirme kursları  aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 

   S.3. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
   S.4.   Destekleme ve Yetiştirme kursları ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, 
okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
   S.5. Destekleme ve Yetiştirme kursları içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi 
dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
   S.6. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 

etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 15000 

Tespitler 
 Destekleme ve Yetiştirme kursları ve destek eğitim de dijital platformlar yerine yazılı ve 

görsel materyallerin daha çok kullanılması. 

İhtiyaçlar 
Destekleme ve Yetiştirme kursları öğrenci belirleme ve ölçme araçları, Öğrenci ders 

kitapları 

 

Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 
geçişi sağlanacaktır. 

Hedef  1.2 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders 
dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

Okulda bir eğitim ve 
öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif 
alanlarda en 

 
 

25 

 
%10 

 
%12 

 
%16 

 
%19 

 
%21 

 
%24 6 Ay 6 Ay 

En az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

 
25  

%3 
 

%6 
 

%10 
 

%12 
 

%15 
 

%18 

6 Ay 6 Ay 

Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, 
yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 

 
 

25 

 
%4 

 
%7 

 
%10 

 
%14 

 
%16 

 
%20   

Okulda bir eğitim ve 
öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları 
alt başlığında en az bir 
faaliyete 

 
 

25 

 
%9 

 
%12 

 
%15 

 
%18 

 
%20 

 
%23 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

Şube Rehber Öğretmenleri, Kulüp Öğretmenleri 

Riskler 
-Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, 
-Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 
-Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması,  

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak 
ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve 
turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları 
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artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 
gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
edilecektir. S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen 
etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
düzenlenecektir. S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak 
geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 15.000 

Tespitler 

-İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 
-Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve 
dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel kazanımlarla desteklenmesi, 
-Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz 
okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için finansman sağlanması, 
-Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için 
sistem kurulması, 
-Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların 
oluşturulması. 

İhtiyaçlar Bahçeye oyun alanları çizimi için maddi kaynak ihtiyacına gerek bulunmaktadır. 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 2 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 
tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 
Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik 
bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

Başarı Oranı (Takdir 
Belgesi Alan Öğrenci 
oranı) 

20 421 450 470 500 520 550 6 Ay 6 Ay 

Başarı Oranı (Teşekkür 
Belgesi Alan Öğrenci 
oranı) 

20 153 160 170 180 190 200 6 Ay 6 Ay 

Öğrenci başına okunan 
kitap sayısı 

20 12 15 15 20 22 25 6 Ay 6 Ay 

Okulun katılım sağladığı 
ulusal ve uluslararası 
proje sayısı 

20 10 12 15 18 20 25 6 Ay 6 Ay 

Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, 
yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 

20 18 20 25 25 30 30 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

Kütüphanecilik Kulübü, Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Koordinatörlüğü 

Riskler 
Bu yıl uygulanmaya başlanan açık uçlu soru sistemine öğrencilerin uyum 
sağlayamaması 
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Proje ve etkinliklerin maliyetleri 
Öğrencilerin proje ve etkinliklere katılım konusunda çekingen ve isteksiz tutumları 

Stratejiler 

 
S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik edilecek, okul 
içerisinde yapılan yarışmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S3 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik edecek 
etkinlikler düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
edilecektir. 
S5 Okul kütüphanesinin yanında sınıfta bulunan dolaplarda da kitap çeşitliliği 
arttırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 1.500 
Tespitler Okulumuzda ihtiyacı karşılayabilecek bir kütüphane bulunmaktadır. 

İhtiyaçlar 
Okul kütüphanesi ve sınıf kitaplıkları için kitap desteği. 
Projeler konusunda bilgilendirici eğitimler. 

 

Amaç 2 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 
tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.2 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

Öğrenci başına okunan 
kitap sayısı 

 
40  

%8 
 

%11 
 

%13 
 

%15 
 

%17 
 

%21 
6 Ay 6 Ay 

Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili 
düzenlenen faaliyet 
sayısı (Eğitim,faaliyet, 
gezi Proje, vb.) 

 
30  

%23 
 

%26 
 

%30 
 

%34 
 

%39 
 

%41 6 Ay 6 Ay 

Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik 
düzenlenen faaliyet 
sayısı (Eğitim,faaliyet, 
gezi Proje, vb.) 

 
      30  

%20 
 

%23 
 

%26 
 

%29 
 

%34 
 

%37 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Türkçe Öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

Riskler 
Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model 
olacak kişilerin olmaması. Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 

Stratejiler 

 
S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması 
sağlanacaktır. 
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce 
planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım 
sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine 
yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin 
etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 3000 

Tespitler 
Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin 
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yeterli desteği sağlamaması. 

İhtiyaçlar 
Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 3 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 

 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve fiziksel iyileştirmelere yer verilmesi 
sağlanacaktır. 
 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

İyileştirilen fiziki mekân 
sayısı. 

 
100 

 
100 

 
%50 

 
%55 

 
%60 

 
%70 

 
%75 

6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Okul Aile Birliği, Belediyeler, Kamu idareleri 

Riskler 

 
Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
 

Stratejiler 

 
 
Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) iyileştirilmesi için 
kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 4000 

Tespitler 

 
Maliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 
 
 

İhtiyaçlar 

 
Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
 
 

 

Amaç 3 

 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliştirilecektir. 
 

Hedef 3.2 

 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 
 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

Okulda yaşanan kaza 
sayısı 

20 3 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 
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Bağımlılıkla mücadele ile 
ilgili konularda eğitim 
alan öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

10 860 860 860 860 860 860 6 Ay 6 Ay 

Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda 
eğitim alan öğretmen, 
öğrenci ve veli sayısı 

10 860 1000 1100 1200 1300 1400 6 Ay 6 Ay 

Sağlıklı beslenme ve 
obezite ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
veli sayısı 

10 860 1000 1100 1200 1300 1400 6 Ay 6 Ay 

Hijyen, gıda güvenliği, 
bulaşıcı hastalıklar ile 
ilgili konularda verilen 
eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve personel 
sayısı 

20 212 860 860 860 860 860 6 Ay 6 Ay 

Sivil savunma 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

15 840 860 860 860 860 860 6 Ay 6 Ay 

Afet ve acil durum 
tatbikat sayısı 

15 1 2 2 3 3 4 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

Rehberlik servisi, İş güvenliği birimi 

Riskler 
 
Okullarda iş güvenliğini ve öğrenci sağlığını tehdit edecek birçok unsur bulunmaktadır. 
 

Stratejiler 

 
S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, 
akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve 
gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 
vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  
S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 
vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık 
eğitimleri verilecektir. 
S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 
5000 
 

Tespitler 

 
Öğrencilerin bir kısmında sağlıklı beslenme konusunda bilinç eksikliği bulunmaktadır. 
Özellikle teknolojik bağımlılık çağımızın önemli sorunlarından biri olup öğrencilerin ve 
ailelerin ciddi anlamda desteğe ihtiyacı olduğu görülmektedir.  
 
 

İhtiyaçlar Hizmet içi eğitim 
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5.2.Maliyetlendirme 

 
Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef 

ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin 
rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek 
ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir. 

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır: 

 Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, 

 Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de stratejik 
plan maliyeti belirlenmiştir. 

 Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve eğilimleri dikkate 
alındığında Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların 
gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre için tahmini 585.000,00 TL’lik 
kaynağın elde edileceği düşünülmektedir. 

 
 
 

    2024-2028 Stratejik Planı Kaynak Tablosu 
 
 

 
 
Kaynak Tablosu 

 
 

2024 

 
 

2025 

 
 

2026 

 
 

2027 

 
 

2028 

 
 
Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 13500 13500 13500 13500 13500 67500 

TOPLAM 13500 13500 13500 13500 13500 67500 

 
  

Müdürlüğümüz stratejik planında 4 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere ilişkin bütçe dağılımları 5 yıllık olarak 
alttaki tabloda belirtilmiştir. Tabloda görüldüğü üzere son iki yılın gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan 
beş yıllık maliyetlendirme sonucunda Müdürlüğümüzün tahmini olarak 67500 TL’lik bir harcama yapacağı düşünülmektedir. 
Plan dönemi amaç maliyetlerine ilişkin alttaki tabloda ayrıntılı bilgiye yer verilmiştir. 
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Amaç ve Hedef No 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

Beş Yıllık 
Toplam 

AMAÇ 1 1500 1500 1500 1500 1500 7500 

Hedef 1 1500 1500 1500 1500 1500 7500 

AMAÇ 2          3000 3000          3000          3000          3000 15000 

Hedef 1 
3000 3000 3000 3000 3000 15000 

AMAÇ 3 4000 4000 4000 4000 4000 20000 

Hedef 1 4000 4000 4000 4000 4000 20000 

AMAÇ 4 5000 5000 5000 5000 5000 25000 

Hedef 1 
5000 5000 5000 5000 5000 25000 

AMAÇ TOPLAM 13500 13500 13500 13500 13500 67500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

57 
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İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının 
amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır. 
Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut göstergelerin 
geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan, stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin 
kurulması temel 
kritik başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki 
uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin 
yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. Hikmet Akın İmam Hatip Ortaokulu  Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik Planı İzleme veDeğerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 
  

 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının 
tespit edilmesi, 

 Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
 Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
 Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez 
yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, 
Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 
durumları tespit edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında 
hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek 
tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından 
performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonugerçekleşme durumları tespit edilecektir. 
Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa göstergehedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim 
yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
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İzleme ve Değerlendirme Modeli 

Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 

İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 
Kapsamı 

 
Birinci 
İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

 
Her Yılın 
Temmuz Ayı 
İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 
gerçekleşme durumlarına ilişkin 
verilerin toplanması ve konsolide 
edilmesi. 
-Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması 

 
Ocak 
Temmuz 
Dönemi 

 

 
İkinci 
İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

 

 
İzleyen Yılın 
Şubat Ayı Sonuna 
Kadar 

-Performans programlarında yer alan 
performans göstergelerinin yıllık 
gerçekleşme durumlarına ilişkin 
verilerin toplanması ve konsolide 
edilmesi. 
-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 
hedeflerinden sapmaların ve sapma 
nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

 
 

 
Tüm Yıl 
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DÜZCE VALİLİĞİ 

Hikmet Akın Ortaokulu 

Sayı :
 …./05/2024 

Konu : 2024‐2028 Stratejik Planı. 

İlgi : a) 29.09.2018 tarihli ve 2008/68 sayılı Stratejik Planlama konulu genelge 

b) 17/08/2018 tarihli ve 78059895-CB001 Sayılı Cumhurbaşkanlığı yazısı 

c) Milli Eğitim Bakanlığının 2018/16 sayılı Genelgesi 
 
 
 
 
 

DÜZCE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

 
Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler 

doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi 
ve kullanılmasını, hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali 
yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla 
çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; 
“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 
ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik 
amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan 
göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak 
amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” denilmektedir. 
Cumhurbaşkanlığı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde Bakanlığımız merkez teşkilatı, il ve ilçe millî 
eğitim müdürlüklerimiz ile okul ve kurumlarımız 2024-2028 stratejik planlarını 
oluşturacaklardır. Millî Eğitim Bakanlığı 2022/21 sayılı genelgesi ve “Millî Eğitim 
Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” na uygun olarak 2024-2028 
stratejik planlarının hazırlanması istenmiştir. Millî Eğitim Bakanlığı 2019‐2023 
Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı birimleri ile İl Millî 
Eğitim Müdürlükleri ve ilçe Milli Eğitim müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını 
hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır. Bakanlığımız Stratejik Planı (2024‐2028) ve İl 
Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının uygulamaya girmesiyle bu planlara 
uyumlu olarak 
İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum Müdürlüklerinin de stratejik plan 
hazırlamaları ilgi Genelge ile uygun görülmüştür. Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe 
Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle yönetim 
uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde, 2024-2028 yıllarını kapsayan Şehit 
Teğmen Uğur Altan İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planı’nın uygulamaya konulmasını 
olurlarınıza arz ederim. 

 

 
Burhan KÖSE 

Okul Müdürü 
 
 

 
OLUR 

…/05/2024 

Emrullah AYDIN 

İl Millî Eğitim Müdür 


